МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«ДАГЕСТАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Филиал ДГУ в г. Кизляре.

Распоряжение

« 7 » /2 9  2021 г. № /#>%

«О проведении Всероссийских
проверочных работ»

В связи с проведением Всероссийских проверочных работ для
обучающихся 1 курсов по очной форме обучения по образовательным
программам среднего профессионального образования на базе основного
общего образования и обучающихся 2-го (или) 3 курсов по очной форме
обучения по образовательным программам среднего профессионального
образования на базе основного общего образования по итогам освоения
образовательных программ среднего общего образования в предыдущем году
( далее ВПР СПО)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение ВПР СПО в
филиале ДГУ в г. Кизляре Шарбузову Хадижат Зайнулабидовну,
зав. отделением СПО филиала.

2. Дополнительная дисциплина по выбору : Русский язык
3. Период проведения ВПР СПО: 16.09.2021г.- Русский язык,

17.09.2021 г.-Обществознание, 18.09.2021 г.-Математика.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора ФГБОУ ВО
филиала ДГУ в г. Кизляре М.Г. Баккунов

1